hafta önce kanuni süresi içinde Şirket merkezimizde, www.akisgyo.com adresindeki Şirketin kurumsal 

internet sitesinde, MKK’nın elektronik genel kurul portalında ve www.kap.org.tr adresli Kamuyu 

Aydınlatma Platformu’nda (KAP) pay sahiplerinin incelemesine hazır bulundurulmuştur. 

Hazır bulunanlar listesinin tetkikinde, Şirket paylarının 805.000.000,00-TL (sekizyüzbeş milyon Türk 

Lirası) toplam itibari değerinden; toplam itibari değeri 36.353.239,807-TL olan 36.353.239,807-adet (A) 

Grubu nama payın ve toplam itibari değeri 529.991.513,351-TL olan 529.991.513,351-adet (B) Grubu 

hamiline payın temsilen, toplam itibari değeri 45.293.058,867-TL olan 45.293.058,867-adet hamiline (B)

[...]

yetkinin süresi beş yıllık dönemler itibarıyla genel 

kurul kararı ile uzatılabilir. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda, Şirket, yönetim kurulu 

kararı ile sermaye artırımı yapamaz. 

Şirket’in çıkarılmış ve tamamen ödenmiş 

sermayesi 805.000.000,00-TL 

(sekizyüzbeşmilyon Türk Lirası) olup, işbu 

sermayenin 36.353.239,81-TL’lik kısmı nama 

(A) Grubu, 768.646.760,19-TL’lik kısmı ise 

hamiline (B) Grubu paylardan oluşmaktadır. Bu 

sermaye, her biri 1,00-TL itibari değerde 

805.000.000-adet paya ayrılmıştır. 

Şirketin çıkarılmış ve tamamen ödenmiş